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Iława lub Nowa Wieś - te dwie lokalizacje wskazywano jako miejsca, gdzie w najbliższym
czasie może ruszyć budowa marketu sieci OBI. Nieoficjalne doniesienia w tej sprawie były
nawet przedmiotem obrad Rady Miejskiej w Iławie. Czy coś jest na rzeczy? Sprawdziliśmy to
u źródła.

O sprawdzenie informacji, która krąży w Iławie, poprosił nas czytelnik. Nieoficjalne doniesienia w tej
sprawie zataczały coraz szersze kręgi i były nawet jednym z tematów poruszonych podczas ostatniej
sesji Rady Miejskiej w Iławie. Radny Tadeusz Lotz zwrócił się do władz miasta z pytaniem, czy coś
wiadomo w sprawie planów budowy dużego marketu sieci OBI w naszym mieście. Radny stwierdził
także, że w tej sprawie skontaktowali się z nim zaniepokojeni mieszkańcy.

W odpowiedzi burmistrz Adam Żyliński poinformował, że nic mu w tej sprawie nie wiadomo, a miasto
nie sprzedało żadnej własnej działki pod taką inwestycję. Burmistrz dodał, że podczas jego kadencji
gmina nigdy nie sprzedała miejskich gruntów pod budowę marketów, ale nie można wykluczyć, że
OBI nabyło prywatną działkę.

Już poza sesją pojawiły się też domysły dotyczące konkretnej działki. Z dyskusji internautów wynika,
że mowa o terenie w sąsiedztwie centrum handlowego Europa Center przy ul. Ostródzkiej, na



granicy miasta i terenów gminy wiejskiej Iława.

Ile jest w tych doniesieniach prawdy? Sprawdziliśmy to u źródła. Przedstawicielka OBI na nasze
pytania zareagowała życzliwie, a odpowiedź nie pozostawia wątpliwości.

- Uprzejmie informuję, że firma OBI nie planuje budowy marketu w Iławie - przekazała nam Melania
Popiel, dyrektor ds. komunikacji OBI. Odpowiedź na nasze doprecyzowujące pytanie, czy takie plany
mogą dotyczyć miejscowości pod Iławą, np. Nowej Wsi, była taka sama.

Jednocześnie wiadomo, że OBI ma plany rozwoju swojej sieci w Polsce. Jak widać, nie dotyczą one
jednak naszego miasta i jego bliskiego sąsiedztwa.

Przedmiotem spekulacji była ta konkretna działka niedaleko centrum handlowego Europa Center, na
granicy miasta i gminy wiejskiej Iława.
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